ПРОЕКТ
Мичуринский сельский Совет
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от «__»________.2023 г.                                                                                                  №

Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего      безвозмездной
передаче из муниципальной собственности Мичуринского       сельского        поселения Камышинского   муниципального   района Волгоградской области в   муниципальную собственность                        Камышинского
муниципального  района      Волгоградской
области

	На основании письма Администрации Камышинского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2023 г. № 150, о согласии на прием в муниципальную собственность Камышинского муниципального района объекта недвижимости указанного в приложении к настоящему решению, руководствуясь решением Мичуринского сельского Совета Камышинского муниципального района от 15.11.2013г № 43 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения», а также Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет
 РЕШИЛ:
       1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в собственность Камышинского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

              Глава Мичуринского
              сельского поселения                                                              А.Ю. Кельн

                                                                                     Приложение к решению
                                                                                                   Мичуринского сельского Совета
                                                                                         от «__»________.2023 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в собственность Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Камышинский район,
п. Мичуринский, ул. Совхозная, строение 23а
ИНН 3410004501
	Земельный участок
	Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Сельское поселение Мичуринское,
 село Веселово,
улица Пролетарская, земельный участок 5
	площадь 5300 кв. метров, кадастровый номер 34:10:100004:706

	Администрация Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Камышинский район,
п. Мичуринский, ул. Совхозная, строение 23а
ИНН 3410004501
	Строительство социально-культурного центра в с. Веселово Камышинского муниципального района Волгоградской области
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Сельское поселение Мичуринское,
 село Веселово,
улица Пролетарская, строение 5
	площадь 394,7 кв. метров,
кадастровый номер 34:10:100004:721